
ご家族様各位 

令和５年９月４日 

医療法人樟南会 中郷病院 

院長 宮ケ原 俊郎 

ガラス越し面会につきましてご案内 

 

平素より当院の新型コロナ感染症対策にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

９月１８日(月)、９月２３日(土)の面会につきまして、ガラス越しでの面会を実施する運びとなりました。

県外より帰省された方も可能です。こちらの面会につきましても予約制となりますので下記事項をご確

認いただき、ご予約下さい。※県外よりお越しの際はご予約の際にその旨お伝え下さい。 

これまでのオンライン面会・LINE 面会も引き続きご利用いただけます。 

１階で行いますので歩行、車椅子でのご移動可能な患者様が対象となります。(ご移動ができない場合は

オンライン面会とさせていただきます。) 

なお、実施日に関しましては面会場所を確保する為、祝日の上記２日間に限らせていただきます。何卒ご

了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

・ガラス越し面会日    令和５年９月１８(月)、９月２３日(土) 

※オンライン面会、LINE 面会も引き続きご利用いただけます。 
 

・予約方法        電話予約 090-2083-1487 

                          電話受付日時 土日祝以外の平日 9:00～13:00 
 

・面会時間        ①10:00 ②10:20 ③10:40  

④14:20 ⑤14:40 ⑥15:00 ⑦15:20 ⑧15:40 

⑨16:00 ⑩16:20 ⑪16:40 

①～⑪の時間で１５分程度 
 

・面会場所        患者様・・・１階外来待合室畳のスペース 

ご家族様・・玄関横の足湯コーナー 

・注意事項        ご家族様は１０名様まで 

 

ご不明な点等ございましたら予約専用電話番号 090-2083-1487（※平日 9:00～13:00） 

または、当院医事課 0996-23-6733（平日 13:00～17:30、土曜 9:00～17:30）までご連絡下

さい。 

以上 


